
       令和２年３月４ 日 

3 年生保護者様                           

大阪市立今津中学校 

                                校  長 福﨑 真広 

 

第 49 回 卒業証書授与式のお知らせ 

 

 

 早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動

にご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の要領で、第 49 回卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用とは存じますが、是

非ご出席いただき、卒業生の前途を祝福賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

日  時 ： 3 月 13 日（金） 午前 9 時 30 分 開式 

                午前 10時 30分 閉式予定  

             保護者の皆様の式場入場は、午前９時の予定です。 

             なお、上履きは必要ありません。 

＊ 自転車でお越しの方は、北コミュニティ広場の所定の位置に順序よく駐輪ください。 

＊ 敷地内は全面禁煙です。ご協力お願いいたします。 

＊ 卒業生は閉式後、体育館から南門を通り今津公園へ移動し、解散する予定です。 

 

 

＜新型コロナウイルス対策について＞ 

   下記のように対策を講じますので何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

＊ 会場入り口にアルコール消毒液を設置いたします。 

＊ 咳エチケットを徹底していただき、マスクの着用をお願いいたします。 

＊ 参列は保護者のみとし、お子様、ご兄弟の参列はご遠慮ください。また、ご高齢の方や 

基礎疾患（持病）をお持ちの保護者の方は、感染・発生した際に重篤化しやすいため、

参列をお控えいただきますようお願いいたします。 

＊ 発熱等の症状がある人は、ご参列をお控えくださいますようお願いいたします。 


